教職員、学生 各位

情報基盤センター

システム更新作業に伴う利用停止について

平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

情報基盤センターでは、システム更新作業を行っておりメールシステム、Web システムの

移行作業を下記の日程で行います。この期間中はメールの送受信およびWeb サービスを停

止致します。

記

作業日時： 3 月25 日(金)20 時～28 日(月)7 時

対象メールアドレス： @cc 及び@student

対象WEB サーバ： www.miyazaki-u.ac.jp（組織は除く）

www.student.miyazaki-u.ac.jp

以上

なお、新システムへの移行後は、従来のシステムと利用方法や設定が変更致しますので

ご注意ください。変更の詳細については、以下のURL をご覧下さい。

http://www.cc.miyazaki-u.ac.jp/internal/newsystem/newsystem.html

ご迷惑をおかけしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。